
FRAMTIDENS SKOLE i LØTEN 

PRESENTASJON AV INNSPILL FRA 
MEDVIRKNINGSPROSESSENE



Kommunestyrets vedtak om høring og 
medvirkning, sak 037/23 - 21.06.23

1. Saken med tilhørende utredninger og kunnskapsgrunnlag legges ut 

på høring og det gjennomføres medvirkningsprosesser som sikrer 

bred medvirkning fra barn og unge, foreldre og ansatte. 

Medvirkningsfasen gjennomføres i perioden fram til medio oktober. 

Det er spesielt viktig å sikre god medvirkning og målrettet 

medvirkning som beslutningsgrunnlag for framtidens skole i Løten. 

Det er viktig å tenke bredt på medvirkning å ta i bruk folkemøter, 

gjestebud, spørreundersøkelser og skriftlige høringer for å nevne 

noe.



Kommunestyrets vedtak om høring og 
medvirkning forts.

Løten kommune skal gjennomføre, innen medio oktober, en 
spørreundersøkelse til elever, foreldre og ansatte i skolene og 
barnehagene. 

Saken ønskes som et minimum, behandlet av Løten 
Ungdomsråd, KFU og AMU. 

Det settes ned en referansegruppe før spørreundersøkelse 
sendes ut, dette tillegges arbeidsgruppe oppvekst.



Litt om medvirkningsprosessene

• Medvirkningsprosessene har vært:
* Åpen (offentlig høring) – åpen for alle.
* Dybdeintervjuer med følgende 
interessenter:

Elever gjennom Løten ungdomsråd
Foreldre og foresatte i skole gjennom
Kommunalt foreldreutvalg (KFU)
Ansatte i barnehage og skole
Arbeidsmiljøutvalget (AMU)



Åpen høring

Saken med tilhørende kunnskapsgrunnlag har ligget ute 
til åpen høring i perioden 26. august til 20. oktober.

Det har kommet inn 35 uttalelser og høringsinnspill.

Høringsuttalelsene fordeler seg mellom FAU i barnehager 
og skoler, Samarbeidsutvalg, foreldre, besteforeldre og 
andre som er samfunnsengasjerte og har et hjerte for 
Løten-skolen og Løten-samfunnet.



Hva sier uttalelsene om framtidens 
skole i Løten?


	Lysbilde 1: FRAMTIDENS SKOLE i LØTEN   PRESENTASJON AV INNSPILL FRA MEDVIRKNINGSPROSESSENE
	Lysbilde 2: Kommunestyrets vedtak om høring og medvirkning, sak 037/23 - 21.06.23
	Lysbilde 3: Kommunestyrets vedtak om høring og medvirkning forts.
	Lysbilde 4: Litt om medvirkningsprosessene
	Lysbilde 5: Åpen høring
	Lysbilde 6: Hva sier uttalelsene om framtidens skole i Løten?

